
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

46
5,

 2
7 

de
 fe

ve
re

iro
 d

e 
20

19
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N.° $S$DE <^T DE FEVEREIRO DE 2019 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, DE 
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, DE 
14/12/2018, e tendo em vista o que consta do Processo n° 08191.059080/2015-14. 

RESOLVE: 

Art. Io - Designar o servidor AGENOR GARCIA BRAGA, matrícula 

n° 3751, para exercer o encargo de GESTOR, e a servidora MARIA FERNANDA DE 

LIMA E OLIVEIRA JABBUR, matrícula n° 4121, para exercer o encargo de 
GESTORA SUBSTITUTA das Atas de Registro de Preço n° 54/2018 - Exemplarmed 
Comércio de Produtos Hospitalares LTDA; n° 55/2018 - Baseei Soluções LTDA-EPP; 
n° 56/2018 - AR Fiorenzano Distribuidora de Medicamentos LTDA - EPP; n° 57/2018 
- Distribuidora de Medicamentos Pró-saúde LTDA - EPP; n° 58/2018 - Erefarma 
Produtos Para a Saúde Eireli; n° 59/2018 - Promefarma Representações Comerciais 
LTDA; n° 60/2018 - Cristália Produtos Químicos Farmacêuticos LTDA; e n° 62/2018 -
Cirúrgica Biomédica LTDA-ME, que têm por objeto o fornecimento de medicamentos e 
cujo órgão gerenciador foi a CÂMARA DOS DEPUTADOS (Proc. 312.095/2017). 

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

WAGNER DE CAST JJO 


